Регистрационный номер________________

Директору ГПОУ  «Киселёвский педагогический колледж»       С.В. Ляховой

от  ________________________________________________________________________________
	Фамилия  __________________________

Имя ______________________________
Отчество __________________________
Дата рождения _____________________
Место рождения ____________________
__________________________________
__________________________________

	Документ, удостоверяющий личность:
_________________________________
серия  _______№ __________________
Когда и кем выдан:
«____» _________20__ г.
_________________________________
_________________________________

Проживающего (ей) по адресу: _________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
(__________________________________________________________________________________

Адрес временного проживания: _________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в колледж для обучения по программе подготовки специалистов  среднего звена  специальности _________________________________________________________
_____________________________________________ на места в рамках контрольных цифр приема
по очной форме обучения:

финансируемые из областного бюджета
( ,
с оплатой стоимости обучения

( .

средний балл по аттестату
__________
Прошу допустить меня к вступительным испытаниям ________________________________

_____________________________________________________________________________________
(заполняется при поступлении на специальность 49.02.01 Физическая культура)

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в _______году ____________________________________________________________

(наименование образовательного учреждения)
_____________________________________________________________________________________
Аттестат ( / диплом (
№

.

Победитель и призер чемпионата «Абилимпикс» ( .

Победитель и призер чемпионата профессионального мастерства «WorldSkills» (.
Индивидуальные  достижения, олимпиады ____________________________________________

_______________________________________________________________________________

Иностранный язык:
английский (, немецкий (, французский (,  не изучал(а) (.

«____»_______________20    г.

____________________

     (подпись поступающего)

Сведения о родителях:

Отец (отчим)

(фамилия, имя, отчество)

(место работы, должность, номер телефона)

Мать (опекун)

(фамилия, имя, отчество)

(место работы, должность, номер телефона)

Общежитие:

нуждаюсь (;

не нуждаюсь (.

Отношусь к социальной категории:
( полная семья

( опека
( не полная семья

( многодетная семья
( сирота

( инвалид
С Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации  и уставом ГПОУ «Киселёвский педагогический колледж», а также Правилами приема, с содержанием основных образовательных программ и расписанием вступительных испытаний, Правилами подачи апелляций ознакомлен(а).

Подпись абитуриента: ____________________

Среднее  профессиональное образование данного уровня получаю впервые

Подпись абитуриента: ____________________

Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном  Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

Подпись абитуриента: ____________________

С датой предоставления оригинала документа об образовании (до  «   15   »   августа 2020г.) ознакомлен(а)

Подпись абитуриента: __________________
Подпись абитуриента: ____________________

«____»_______________ 20___г.

_____________________________________________________________________________________
Представитель (в соответствии с п.1 ст. 26 Гражданского кодекса РФ):

_________________________________________
___________
«____»_________ 20___г.

Ф.И.О.

подпись

Подпись ответственного лица приёмной комиссии _____________/ _______________________ /

                                                                                                                                       подпись                              расшифровка